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
  Tel. 0172/3727484

Oberursel: schöne, großz. 2-Zi.-
ETW, 76 m², EG, ruhige Toplage, 
Terr. + Garten, KP 329.000,- € + Ga-
rage / Stellpl. 20.000,- €, von Priv.
 Tel. 0172/7838026

V. Priv. a. Priv. z. verk. Kronberg 
1 ETW, ruh. Parkgrd., 4 Zi 110 m2, 
2 Bäd., div. Einb., sonn. Blk., TG, 
Nähe Golfpl., Schulen, Kita, 
S Bahn, 520.000,- € Zuschr. unt.
 ang.tom@t-online.de

2 Zi-Wohnung in Kronberg, 60 m2, 
950,- € warm, an patenten, zuver-
lässigen Herrn nur gegen Übernah-
me (u. Reduzierung der Miete) 
v. Hausmeister/Gartentätigkeiten 
etc., ca. 5-8 Std. pro Woche zu 
vermieten. Bewerbungen an: 
 haushaltshilfe-neu@t-online.de

GE WERBER ÄUME

Suche Raum (hell/einfach/ca. 25 m2) 
als Kreativwerkstatt: Malen u. Töp-
fern. Benötigt werden: Stark-/Strom-
anschluß f. Brennofen/etc., Hei-
zung, Waschbecken f. eigenen Ton-
abscheider. Boden/Wände gerne 
ohne Belag. Wer erfüllt mir meinen 
Traum u. bietet mir einen bezahlba-
ren Mietpreis inkl. Nebenkosten an? 
Bis ca. 15 km um 61449 Steinbach.
 Mobil: 0157/72076475

lokal & von privat an privat
KLEINANZEIGEN

MIETGESUCHE

Ich suche baldmöglichst eine 1–2 
Zimmerwohnung in Bad Homburg 
oder näherer Umgebung mit Wohn-
berechtigungsschein. Größe bis ca. 
50 m², Kaltmiete bis 520,- €. Vor-
aussetzung barrierefrei mit Aufzug, 
Hund sollte erlaubt sein.
  Chiffre OW 4102

Suche in Kronberg für 4-köp� ge 
Familie kleine Whg., NR, keine 
Haustiere. Kontakt: 0162/8105388

Hallo Taunus und Umgebung! Wir 
suchen eine 4-Zimmer-Wohnung. 
Wir sind eine junge Familie. Die 
Warmmiete darf max. 1.500,- € be-
tragen. Stefank.1991@icloud.com
 Tel. 0176/70895539

2–3-Zimmer-Whg. in HG/Ober-
Eschbach oder Umgebung, ruhige 
Lage, gesucht. Chiffre OW 1104

Suche in Kronberg für 4-köp� ge 
Fam. kleine Whg. bis 75 m2, NR, 
keine Haustiere.  Tel. 0162/8105388

SUCHE (männl., 1 Pers.) ruhige 2 
bis 3 Zimmer Whg. in Kronberg/na-
her Umgebung ohne Königstein. 
EBK/Parkplatz wäre schön. Einzug 
� exibel. Bonität einwandfrei. 
 Tel. 01522/4052318

Mutter (65) und Tochter (Kinder-
gärtnerin, 36) aus der Ukraine mit 
kleinem Hund suchen 2-3 Zimmer- 
Wohnung bis 60 m2 und bis 690,- € 
kalt. Tel. 0151/23718796

VERMIETUNG

Bad Homburg, Tannenwaldallee, 
kleine Wohneinheit, 3 Zimmer, 86 m2, 
Loggia, Tageslichtbad, Gäste-WC, 
EBK, Vollholzparkett, TG-Platz, frei 
ab 1.7.24, KM 1.150,- € zzgl. Neben-
kosten, zzgl. Tiefgaragenstellplatz.
 Tel. 0172/1326981

HG Stadtmitte, repr. Büro od. Wohn-
Rm., wundersch. gep� ., ruhige Altb.-
Whg., ca. 85 m², 3,5 Zi., hohe Decken, 
Parkett, EBK, Keller, Garage mögl., 
1.150,- € + NK + KT.
 E-Mail: vermietungen@t-online.de

Bad Homburg/Ober-Erlenbach, Im 
Wingert: helle, ruhige 4ZW mit Fern-
bl., 123 m², TLB, G-WC, gr. SW-Blk., 
im 1. OG, Stellplatz, KM 1535,- € + 
NK 350,- € + KT. Tel. 06172/450345
 adel.freimund@gmail.com

Oberursel-Oberstedten, helle 2-Zi.- 
Wohnung, 74 m² im 1. OG, in 3-Pt.-
Haus, komplett renoviert, Parkett, 
neue EBK, Bad, Gäste-WC, Balkon, 
Kellerraum, Waschkeller, KM 995,- € 
+ NK, ab sofort von Privat: 
 Tel. 0170/9126533

Frankfurt/Nieder-Erlenbach, 2-Zi-
Whg., 65 m², EBK, Südbalkon, 
Waschküche, PKW-Stellplatz, 940,- € 
warm. Tel. 0179/7724225

Sofort zu vermieten: Doppelhaus-
hälfte in Kronberg: 62 m2, neue Hei-
zung, WZ, Küche, Bad, Schlafzim-
mer für 1-2 Pers. (f. Nichtraucher) 
Keller, Dachboden. 900,- € + Hei-
zung und Strom, kleiner Garten.  
 Chiffre VT11/01

Kelkheim- Rupp., möbl. 1,5 Zi-
App., im EG v. gep� . Landhaus, 
DuB., Single-Kü, an berufst. Dame/
Herrn zu verm. 375,- € + NK. 
 Tel. 06174/61727

Unerwartete Gelegenheit für Seni-
oren: 2 freie Wohnungen in zentraler 
Lage von Kronberg sind 2 Mietwoh-
nungen mit gehobener Ausstattung 
in einem gut gedämmten,schönen, 
barrierefrei gestaltetem Wohnge-
bäude frei geworden. Wir suchen 
zeitnah Senioren, die sich ein Leben 
in einer Hausgemeinschaft vorstel-
len können.  Tel. 06173/3252352

Tolle Gelegenheit schöne 4 Zi. EG 
Whg in Glash. Oberems, 105 m2, 8 
km v. Königstein, 15 km v. Bad Hom-
burg, in netter kleiner Hausgem. ab 
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
 Tel. 06174/61727

Unerwartete Gelegenheit für Seni-
oren: 2 freie Wohnungen in zentraler 
Lage von Kronberg sind 2 Mietwoh-
nungen mit gehobener Ausstattung 
in einem gut gedämmten,schönen, 
barrierefrei gestaltetem Wohnge-
bäude frei geworden. Wir suchen 
zeitnah Senioren, die sich ein Leben 
in einer Hausgemeinschaft vorstel-
len können.  Tel. 06173/3252352

Tolle Gelegenheit schöne 4 Zi. EG 
Whg in Glash. Oberems, 105 m2, 8 
km v. Königstein, 15 km v. Bad Hom-
burg, in netter kleiner Hausgem. ab 
01.06.2024 mit Garage zu vermieten 
895,- € zzgl. NK 240,- € u. KT. 
 Tel. 06434/1781 o. 0175-8501827

EFH in Kelkheim/Adolfshöhe, 
156 m2 im EG plus 40 m2 Büro oder 
Studio im DG, Garten 1000 m2 ab 
2100,- € Kaltmiete je nach Renovie-
rungsumfang Besichtigung 
16./17.3.  Tel. 0151/60143585

FERIENHAUS/
FERIENWOHNUNG

Ostseeferienhaus bei Kiel, Strand: 
150 m, bis 6 Gäste, Hunde erlaubt, 
schöner Garten, (Sa-Sa) www.
strandkate.de  Tel. 0177/2359514

LUST AUF NORDSEE? Ferienhaus
in Carolinensiel/Nordseeküste zu 
vermieten. 2 Schlafzimmer, 2 Bäder,
Parkplatz am Haus. Einzelheiten un-
ter www.nordsee-ferienhaus-krabb
enpadd.de (Haus Nr. 22 A) Juni und 
Juli noch freie Termine oder gerne 
telefonisch:  Tel. 06174/61501 

NACHHILFE

Prof. Lernbegleit. v. erfahr. Pädag. 
(54), D-Sprachförd., auch LRS/
ADHS, Probestd., Starterkit, priv., 
OU/HG/FFM. 
 Tel. 0151/70152087 (18-23 Uhr)

Abiturkurse in den Ferien in Mathe-
matik, Latein u. Deutsch verhelfen 
zum Erfolg. Lehrerin (i. Dienst) erteilt 
Einzelunterricht inkl. Fehleranalyse.
 Tel. 0157/39851132

STELLENMARKT

STELLENANGEBOTE

Haushälterin in Oberursel gesucht,
15 Stunden pro Woche. Dienstags 
bis freitags: 07.00–10.00 Uhr, gerne 
zusätzlich samstags 08.00–11.00 Uhr. 
Bewerbungen an: fjentsch@web.de

Suche Person zur Kinderbetreuung
(3 J. und 6 J.) in Oberursel: Mo-Fr, 
15-18 Uhr sowie Haushaltsaufga-
ben. In Summe ca. 20 Std. die 
Woche auf angemeldeter Basis. 
Führerschein und eigener PKW 
werden vorausgesetzt. Bei Interesse
SMS an:  Tel. 0152/22888999

Suche Putzfrau/Reinigungskraft
in HG Ober-Eschbach.
 Tel. 0151/5290133

Oberursel – Spaziergangbegleitung, 
16 bis 17 Uhr, 2 x wöchentlich. Für 
unseren behinderten Sohn.
 Tel. 0174/3289090

Suche erf. Putzhilfe, ca. 2x2 Std. 
mtl., in Kelkheim. 
 Tel. 01525/9164853

Königstein-Schneidhain: Haus-
haltshilfe gesucht (Minijob), 5-6 
Std./Woche; Haushalt reinigen, auf-
räumen, Wäsche, leichte Garten-
p� ege, Zeiten und Tätigkeiten nach 
Bedarf.  mails4silke@gmail.com

Wir suchen eine erfahrene, 
deutschsprachige Haushälterin für 
einen gehobenen Haushalt in Fal-
kenstein (Aufräumen, Waschen, Bü-
geln, Putzen); 3x wöchentlich; 12 
Stunden/Woche; Festanstellung mit 
Stundenlohn 20,- € brutto; gern 
auch per Rechnung, bitte Email an: 
 falkenstein-hh@posteo.de

Schreibkraft gesucht für Tippen 
handschriftliche Texte auf Stick. 
Voraussetzung sicher in deutscher 
Sprache, Wort und Schrift. Kennt-
nisse im Verlagswesen erwünscht.  
 Tel. 06173/9997979

STELLENGESUCHE

Zu viel Papierkram? Ich biete an: 
Ordnungs/Ablagesystem, Steuervor-
bereitung, Privatsekretariat. Büro-
management/Backof� ce für kleine 
Unternehmen. Tel. 0172/9625126

Privat-Chauffeur: Flughafen-Trans-
fer, Security, Schüler, Kurier, Reise-
bus, LKW, Veranstalt., Hochzeit, 7 Ta-
ge, 24 h-Service. Tel. 0160/7075866

A-Z-Meister-Rollläden-Jalousetten-
Fenster-Dachfenster-Küchen-Bad-
Sanierung-Schreiner-Glasschäden-
Einbruchschäden-Renovierungen- 
Garten-Pool-Bau+Repa raturen-
Entrümpelungen. Tel. 0171/3311150

Gärtner sucht Gartenarbeit. Ich 
erledige alles im Garten, z. B. Gar-
tenp� ege, Hecken schneiden, Bäu-
me etc.  Tel. 0176/40379606

Renovierungen aller Art: Fliesenle-
gen, Parkett und Laminat, Trocken-
bau, Maler- und Tapezierarbeiten, 
Fassadenarbeiten. Schnell, qualita-
tiv und zuverlässig.
  Tel. 0157/58666956

Erfahrener Handwerker renoviert 
alles im Haus u. Garten. Abbruch-
arbeiten, Umzug, Malen. Weiteres 
auf Anfrage.  Tel. 0176/40379606

Baumfällung, Zaunmontage, P� as-
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